様式第５号（第２８条関係）

川南町立図書館施設使用申請書

川南町立図書館長 殿

 申 請 日 年   月   日

申請者 住  所

団 体 名

代表者名

㊞

 電話番号

下記のとおり図書館施設を使用したいので、川南町立図書館管理運営規則第２８条の規定に

基づき申請します。なお、使用に際しては、関係条例及び規則を遵守します。

記

使用目的  使用人員

使用責任者  連絡先電話

使用日時
年   月   日（  曜日）   時  分～   時  分

年   月   日（  曜日）   時  分～   時  分

使用施設
□ ミニシアター室  □ 準備室   □ 研修室

□ 学習室      □ お話室      ※使用箇所の□にレをつける

附属設備等

使用の有無

エアコン使用 する・しない    コンセント使用 する・しない

使 用 料

施設使用料
冷暖房

使用料

附属設備

等使用料
消費税額

合計額

(10円未満切捨)
減免額 使用料

円 円 円 円 円 円 円

決定区分 １ 許可する ２ 許可しない（理由               ）

館 長 係 長 係 摘 要

太線枠の中だけを記入してください。

許可番号

第   号